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Vastuskiri selgitustaotlusele 
 
Esitasite selgitustaotluse seoses 01.06.2025 jõustunud hädaolukorra seaduse § 41 lõike 2 
muudatusega seoses sularahaautomaatide võrguga.  
 
Justiits- ja Digiministeeriumil puudub täpsem teave seletuskirjas mainitud sularahaautomaatide võrgu 
arhitektuurist ja sularahaautomaatide töö spetsiifikast. Seetõttu oleme siinses vastuses esitanud kaks 
võimalikku lähtepunkti, millest tulenevalt oleme esitanud püstitatud küsimustele vastused. 
 
Esmalt selgitame, et tolle õigusnormi mõte on, et elutähtsa teenuse osutaja peab enda teenuse 
toimimiseks nägema ette vähemalt kaks tehnoloogiliselt erinevat elektroonilise side teenust (tagamaks 
ühenduse välisriigiga), kui elutähtsa teenuse toimimiseks vältimatult vajalikud andmed või seadmed 
asuvad välisriigis.  
 
Sularaharingluse kui elutähtsa teenuse toimimine on vajalik igal ajahetkel ning selgitustaotlusest 
saame aru, et selle üks komponent on sularahaautomaadid ning selle võrgustik. Eesti Pank on 
määranud konkreetsed sularahaautomaadid toimepidevuse nõuete subjektiks. Seetõttu saame aru, et  
vastavat sätet tuleb tõlgendada Teie sularahaautomaatide võrguarhitektuurist tulenevalt.  
 
Kui toimepidevuse nõuetega sularahaautomaate on võimalik eristada ülejäänud taristust ning teise 
tehnoloogiliselt erineva elektroonilise side teenuse kasutuselevõtt suurendab toimepidevust, saab 
sätet tõlgendada kitsamalt. Kui sularahaautomaatide võrk moodustab ühtse terviku, tuleb küsitud 
õigusnormi tõlgendada laiemalt ning kogu sularahaautomaatide võrgule tuleb tagada töövõime kahe 
tehnoloogiliselt erineva elektroonilise side teenuse kaudu.  
 
Oleme valmis selgitustaotluses esitatud küsimuste osas kohtuma, et saada nendes selgus. Selleks 
palume vastuse allakirjutajaga ühendust võtta. 
 
 
 
 
 
Lugupidamisega 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Taavi Viilukas 56156788 
juhataja 
 
 
Teadmiseks: Eesti Pank 
 
 

Teie  12.06.2025     

Meie  30.06.2025   nr  21-3/25/5106-2 



2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kerli Zirk  54760963 
kerli.zirk@justdigi.ee 


	Vastuskiri selgitustaotlusele

